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Ne zbatim te Udhezimit teMinistrit te Financave Nr.6date30.01.2015 «Per Tatimin
~mbi Vleren e Shtuar» i ndryshuar Neni 19, ju njoftojme se kompania jone do te tregtoje
produktet e reja te cigareve duke filluar nga data 12.07.2021dhe cmimet do te jene si ne
tabelen e meposhtme:

. _ CMINT 1
SHITJES ME
: Nr, _ ARTIHULLI NJESIA PAKICE
Leke/pakete
1 | George Karelias and Sons Hand Rolling Tobacco 30gr pakete 380
9 George Karelias and Sons Créme Hand Rolling pakete 380
Tobacco -30 gr
3 George Karelias and Sons Dark Blue Hand Rolling pakete . 380
Tobacco 30gr
4 | Karelia Slims Green o (| pakete 260
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